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1. Pritarti 2021 metų valstybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo ataskaitai. 

2. Atsižvelgiant į strateginius valstybės nekilnojamojo turto valdymo tikslus ir jų 

įgyvendinimo rodiklius, kurie yra nustatyti valstybinio strateginio planavimo ir programavimo 

lygmens dokumentuose, pavesti Finansų ministerijai kartu su VĮ Turto banku rengiant 2023-2025 

metų veiklos planavimo lygmens dokumentus peržiūrėti centralizuotai valdomo administracinės 

paskirties valstybės nekilnojamojo turto valdymo strategines kryptis ir uždavinius, įmonės veikimo 

metodus, siekiant efektyviausio įmonės misijos įgyvendinimo. 

3. Siekiant įdiegti sistemines efektyvaus administracinės paskirties valstybės nekilnojamojo 

turto valdymo priemones, prisidedančias prie energijos vartojimo efektyvumo didinimo ir šio turto 

išlaikymo išlaidų mažinimo, pavesti Finansų ministerijai iki 2022 gruodžio 31 d. peržiūrėti  2017 m. 

vasario 23 d. finansų ministro įsakymu Nr. 1K-65 patvirtintus administracinės paskirties valstybės 

nekilnojamojo turto panaudojimo efektyvumo rodiklius ir apsirūpinimo administracinės paskirties 

nekilnojamuoju turtu, reikalingu veiklai vykdyti ir valstybinėms funkcijoms įgyvendinti, 

normatyvus. 

4. Pavesti Energetikos ministerijai kartu su Finansų ministerija rengiant 2021-2027 metų ES 

struktūrinės paramos lėšomis ar kitų finansavimo šaltinių lėšomis finansuojamas priemones, 

kuriomis būtų skatinamas valstybei priklausančių viešųjų pastatų atnaujinimas, didinant juose 

energijos vartojimo efektyvumą. Siekti, kad pastatų atnaujinimas vyktų ne tik modernizuojant 

valstybei nuosavybės teise priklausančius pastatus, bet ir tuo pačiu  diegiant juose atsinaujinančius 

energijos išteklius naudojančius pajėgumus arba numatant galimybę įsigyti nutolusių elektrinių 

dalis ne aukciono būdu bei finansuojant kitas, energijos vartojimo efektyvumo didinimui  

reikalingas priemones. 

 

 

 

Dėl 2021 metų valstybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo ataskaitos 

 


